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Krótka charakterystyka kwalifikacji

Absolwent ma pogłębione umiejętności badawcze obejmujące formułowanie i analizę problemów, dobór
metod i narzędzi badawczych, opracowanie i prezentację wyników. Ma umiejętność dyskutowania, umie
dobrać właściwe narzędzia do streszczania i parafrazowania zarówno własnych, jak i cudzych poglądów.
Poddaje analizie i krytyce dyskutowane tezy. Precyzyjnie formułuje w mowie i piśmie złożone problemy
filozoficzne; stawia tezy i krytycznie je komentuje. Ma pogłębioną i rozszerzoną wiedzę o specyfice
przedmiotowej i metodologicznej. Samodzielnie formułuje i rekonstruuje argumentacje z punktu widzenia
różnych stanowisk filozoficznych. Osoba posiadająca ww. kompetencje potrafi wykorzystać je do: 1)
samodzielnego tłumaczenia, interpretowania i analizy tekstu w języku obcym z zakresu dziedzin nauki i
dyscyplin naukowych właściwych dla filozofii (poziom B2+ Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia
Językowego); 2) prowadzenia we współpracy z innymi profesjonalistami samodzielnej pracy badawczej
przyczyniającej się do rozwoju naukowego i pogłębienia kwalifikacji profesjonalnych; 3) precyzyjnego
formułowania problemu, identyfikowania jego założeń i dostrzegania konsekwencji proponowanych
rozwiązań; 4) aktywnego uczestnictwa w działaniach na rzecz zachowania dziedzictwa filozoficznego i
kulturowego. Absolwent grupy anglojęzycznej jest przygotowywany do pracy w środowisku
anglojęzycznym. Absolwent dzięki umiejętności rozpoznawania związków przyczynowo-skutkowych
posiada zdolność wnikliwej analizy. Potrafi dostrzegać różnorodne problemy, analizować je, wyprowadzać
wnioski i formułować uzasadnione przewidywania. Są to kwalifikacje niezbędne w wielu obszarach życia
społecznego, zwłaszcza w biznesie - głównie jako liderzy ponieważ cenną umiejętnością w tej dziedzinie
jest zdolność szukania alternatywnych rozwiązań, myślenie analityczne oraz budowanie syntez.
Wykształcenie filozoficzne wykorzystywane jest także m.in. na rynku doradztwa - w dziedzinie bioetyki,
czy tworzenia kodeksów etycznych dla firm. Studia filozoficzne ułatwiają także zdobycie umiejętności
potrzebnych w branży IT. Absolwenci filozofii znajdują zatrudnienie głównie w mediach, administracji
państwowej, w wydawnictwach, biznesie oraz na uczelniach wyższych. -



Informacje o kwalifikacji

Informacje o kierunku studiów

Status studiów

Prowadzone 

Tytuł zawodowy / Stopień

Magister lub inny równorzędny 

Specjalności

- 

Profil studiów

Ogólnoakademicki 

Forma prowadzenia studiów

Studia stacjonarne 

Język kształcenia

język polski 

Posiadane dodatkowe akredytacje

- 

Związek z zawodami lub sektorami zawodowymi

- - - 

Dodatkowe informacje na temat kwalifikacji

- Absolwent może kontynuować naukę na studiach podyplomowych. Absolwent może ubiegać o przyjęcie
do szkoły doktorskiej w celu zdobycia kwalifikacji na poziomie 8 ERK. Program oferuje możliwość
kształcenia w języku polskim oraz w języku angielskim. Student ma możliwość korzystania z bogatej
oferty nadobowiązkowych praktyk i staży. 

Informacje dodatkowe

Liczba punktów ECTS

120 

Czas trwania studiów - liczba semestrów



4 

Kod ISCED

0223 - Filozofia i etyka 

Kod kwalifikacji (od 2020 roku)

27600 

 

Instytucje certyfikujące i podmioty powiązane z kwalifikacją

# Instytucje certyfikujące (IC) Instytucje
walidujące

1 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II w Lublinie
Lista
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